

Bilanzen - Bilans - Bilanci

Banca Privata Edmond de Rothschild Lugano SA, Lugano					
Attivi	Bilancio intermedio al 30 giugno 2013				Passivi
	30.06.2013	31.12.2012	30.06.2013	31.12.2012	
	CHF	CHF	CHF	CHF	
Liquidità	730 056 898	547 347 643	Impegni risultanti da titoli del mercato monetario	325 853	285 579
Crediti risultanti da titoli del mercato monetario	933 627	853 037	Impegni nei confronti di banche	1 753 170	1 558 906
Crediti nei confronti di banche	112 264 859	98 461 523	Impegni nei confronti della clientela a titolo di risparmio e investimento	7 193 947	7 225 175
Crediti nei confronti della clientela	55 105 653	34 868 066	Altri impegni nei confronti della clientela	860 529 846	653 664 148
Crediti ipotecari	371 225	372 690	Ratei e risconti	8 159 218	3 779 567
Investimenti finanziari	129 763 257	142 812 723	Altri passivi	14 780 970	4 862 186
Partecipazioni	10 068 696	10 068 696	Rettifiche di valore e accantonamenti	48 174 185	45 078 194
Immobilizzi	13 536 465	4 500 005	Riserve per rischi bancari generali	6 628 413	6 628 413
Ratei e risconti	3 981 726	2 616 145	Capitale azionario	5 000 000	5 000 000
Altri attivi	5 785 153	1 987 746	Riserva legale generale	23 200 000	23 200 000
			Altre riserve	80 000 000	80 000 000
			Utile riportato	606 106	833 804
			Utile del periodo	5 515 851	11 772 302
Totale degli attivi	1 061 867 559	843 888 274	Totale dei passivi	1 061 867 559	843 888 274
Totale dei crediti nei confronti di società del gruppo e di titolari di partecipazioni qualificate	88 846 741	87 962 796	Totale degli impegni nei confronti di società del gruppo e di titolari di partecipazioni qualificate	996 778	1 399 149
Operazioni fuori bilancio			Strumenti finanziari derivati		
Impegni eventuali	7 264 227	3 354 168	Volumi contrattuali	695 712 670	417 371 073
Impegni irrevocabili	1 120 000	788 000	Valore di rimpiazzo positivo	5 039 211	1 080 779
			Valore di rimpiazzo negativo	2 531 939	2 260 986
			Operazioni fiduciarie	26 571 715	21 687 175
Conto economico intermedio al 30 giugno 2013					
	30.06.2013	30.06.2012		30.06.2013	30.06.2012
	CHF	CHF		CHF	CHF
Ricavi e costi dell'attività ordinaria			Altri risultati ordinari		
Risultato da operazioni su interessi			Risultato da alienazioni di investimenti finanziari	603 485	308 737
Proventi per interessi e sconti	1 058 687	732 656	Proventi da partecipazioni	1 463 480	1 411 365
Proventi per interessi e dividendi sugli investimenti finanziari	711 806	793 494	Risultato da immobili	235 824	212 500
Oneri per interessi	-35 442	-31 795	Altri proventi ordinari	33 426	150 618
	1 735 051	1 494 355	Altri oneri ordinari	-228 594	0
Risultato da operazioni in commissione e da prestazioni di servizio				2 107 621	2 083 220
Proventi per commissioni su operazioni di credito	46 260	12 883	Costi d'esercizio		
Proventi per commissioni su operazioni di negoziazione titoli e d'investimento	16 281 530	12 228 485	Spese per il personale	9 982 033	7 371 852
Proventi per commissioni su altre prestazioni di servizio	1 807 216	1 391 867	Altre spese	4 125 578	2 903 888
Oneri per commissioni	-2 415 048	-1 366 656		14 107 611	10 275 740
	15 719 958	12 266 579	Utile lordo	7 260 046	7 187 672
Risultato da operazioni di negoziazione	1 805 027	1 619 258	Ammortamenti	-475 603	0
			Rettifiche di valore, accantonamenti e perdite	-14 231	-6 869
			Ricavi straordinari	32 517	124 945
			Costi straordinari	-34 812	-9 802
			Risultato intermedio	6 767 917	7 295 946
			Imposte	-1 252 066	-1 350 000
			Utile del periodo	5 515 851	5 945 946